
РЕГИОНАЛЬНАЯ 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН 
ДЫКУЖЫМЪЯ инты ы сь  

ОРИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2011 года № 16/12
г. Ижевск

О тарифах на услугу по водоотведению, 
оказываемую ООО «Энергетическая Компания 
«Строим Вместе»
(г. Ижевск)

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об 
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и Указом 
Президента Удмуртской Республики от 19 февраля 2010 года №  24 «Об утверждении 
Положения о Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики» 
Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать производственную программу ООО «Энергетическая Компания 
«Строим Вместе» (г. Ижевск) в сфере водоотведения на 2012 год.

2. Утвердить тарифы на услугу по водоотведению, оказываемую ООО 
«Энергетическая Компания «Строим Вместе» (г. Ижевск), с календарной разбивкой в 
следующих размерах (НДС не облагается в связи с применением упрощенной системы 
налогообложения):

с 1 января 2012 года по 30 июня 2012 года -  7,07 руб./куб. м;
с 1 июля 2012 года по 31 августа 2012 го д а - 7 ,4 9  руб./куб. м;
с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года — 8,46 руб./куб. м.

Председатель
Региональной энергетической  
Удмуртской Республики А.Н. Сивцов


